



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lasertandplejeren ApS

Sallingvej 2-4, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 48 72 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

Maria Bach Helligsø  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lasertandplejeren ApS  
Sallingvej 2-4  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30 48 72 49  
Stiftet: 28. marts 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Maria Bach Helligsøe

**Revisor**

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Bankforbindelse**

Ringkjøbing Landbobank

**Modervirksomhed**

Helligsøe Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med tandbehandling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Selskabet fik i 2015 en erstatning på t.kr. 420 som er indregnet i bruttfortjenesten. Faldet i årets bruttfortjeneste i forhold til 2015 er påvirket af denne post.

Selskabet forventer, at kunne opretholde bankfinansiering og driftsfinansiering fra anpartshaverne, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer endvidere, at selskabskapitalen kan reetableres indenfor en årrække gennem positiv drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>514.741</b>	<b>1.005.034</b>
1 Personaleomkostninger	-501.906	-436.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.307	-80.307
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.472</b>	<b>488.515</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.919	-51.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.291</b>	<b>437.482</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.291</b>	<b>437.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	437.482
Disponeret fra overført resultat	-99.291	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.291</b>	<b>437.482</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>47.177</u>	<u>127.484</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.177</u>	<u>127.484</u>
4	Deposita	<u>42.652</u>	<u>42.652</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.652</u>	<u>42.652</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.829</u></b>	<b><u>170.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>182.114</u>	<u>168.645</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.114</u>	<u>168.645</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.114</u></b>	<b><u>168.645</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>271.943</u></b>	<b><u>338.781</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-370.502	-271.211
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-245.502</b>	<b>-146.211</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	342.049	323.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.664	50.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.850	104.850
Anden gæld	21.882	6.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.445	484.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>517.445</b>	<b>484.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>271.943</b>	<b>338.781</b>

### 7 Eventualposter



## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	376.373	261.547
Pensioner	5.683	0
Andre omkostninger til social sikring	6.208	3.406
Personalemkostninger i øvrigt	113.642	171.259
	<u>501.906</u>	<u>436.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.919	51.033
	<u>31.919</u>	<u>51.033</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	818.055	794.055
Tilgang i årets løb	0	24.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>818.055</u>	<u>818.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-690.571	-610.264
Årets afskrivninger	-80.307	-80.307
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-770.878</u>	<u>-690.571</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>47.177</u>	<u>127.484</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	42.652	42.652
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>42.652</u>	<u>42.652</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>42.652</u>	<u>42.652</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-271.211	-708.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-99.291</u>	<u>437.482</u>
	<b><u>-370.502</u></b>	<b><u>-271.211</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helligsøe Holding ApS, CVR-nr. 30487184 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


